S. METHOD. 219. Maria Virgo omnibus generatioibus excelsior est, omnibusque visibilibus, atque invisibilis operibus longe praestantior declaratur. *De Purificat. B. M.*

S. PETRUS DAMIANUS. 220. Dignum est, ut quæ laudum praeconia meretur ab Angelis, obsequiis etiam frequentetur humanis : eique post Deum iotus orbis exhibeat laudem, per quam suscepit proprie salutis auctorem. *Lib. 6, epist. 29, ad Stephanum monach.*

221. Optima spes est apud Mariam habere confugium; que inter omnes coelestis curia sonatores, impenetrandi apud Deum primum obtinet locum. *Ibid.*

222. Ascendit Salvator in celum potestativa virtus imperio, non angelorum auxilio fuitus : assumpta est Mari in celum, sed gratie sublevantis iudicio, et auxiliantium angelis. *Serm. 49, de Assumpt. B. M. V.*

223. Quid sanctitatis, quid justitiae, quid religiosi, quid perfectionis singularis Mariae virginis decessit potuit, quæ talium divine gratia charismate plena fuit? *Serm. 46, de Nativ. B. M. V.*

224. Nec mirum si cuncterum meritam transcedat mortalium, qua et ipsa superexcedit colsum angelorum. *Ibid.*

225. Per beatissimam virginem Mariam non solum amissa olim vita hominibus redditur, sed etiam beatitudine angelicas sublimitatis augetur. *Ibid.*

226. O mirabiliter secunda virginitas, quæ novo et inaudito miraculo, et mater dici possit. *Virgo. Ibid.*

227. Per mulierem infinita est maledictio terra, per nullorum redditum benedictio terre ; largissimum benedictioni nova fluentum, totum daturis maledictionis antiquæ contagium. *Ibid.*

228. Beata virgo Maria, licet de generosa sit Patrum stirpe progenita, ab illo tamen trahit excellensissima nobilitas genus, qui de illa est novo nascendo genero procreatus, et per clarissimam sobolem, omnem humani stemmatis excedit nobilitatem : clara proavorum titulis, sed incomparabiliter clarior generositate prolis ; filia siquidem regum, sed mater Regis regum. *Ibid.*

229. Non aeterni Iudicis poterit perire conjectum, qui genitricis ejus sibi providit auxilium. *Opus. 33, cap. 2.*

S. PETRUS NALBITE. 230. Beata Maria, in carne etiam posita, omnem creaturam vel humanam, vel angelicam summe transcendit. *Lib. 8, epist. 7 ad Gregor.*

RUPERT. 231. Prophetissa erat Maria, prophetissa, in quam, nulli prophetarum comparanda, cuius in sacrum pectoris Spiritus santis prophetias omnes converxerat. *Lib. 4, de Spiritu sancto.*

232. pulchritudo tua, pudicitia est, et pudica-

rum omnium virginum, viduarum atque continentium pudicitia, religiositas aut verecundia, tuis genitibus, tuis oculis comparata, non est verecundia, non est religiositas, non est aut vix meretur dici pudicitia. *Lib. 1 in Cant. cap. 1.*